
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

1 
На основу члана 42. Закона о ванредним ситуацијама („Сл.гласник РС“,број 111/09, 92/11 и 93/12), члана 5. и 

6.Одлуке о оснивању Штаба за ванредне ситуације Општине Нова Варош („Сл.лист Општине Нова Барош“, број  5/2010) 

и члана 40.Статута општине Нова Варош („Сл.лист Општине Нова Варош“, број  10/08, 9/12 и 16/15), Скупштина 

општине на седници одржаној 23.01.2017.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

 1. РАДОЈИЦА ПЕРИШИЋ из Нове Вароши, разрешава се дужности члана Општинског штаба за ванредне 

ситуације општине Нова Варош. 

 

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у „Службеном листу општине Нова Варош“. 

 

 

Број:06-4/3/2017-02 од 23.01.2017.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 

               ПРЕДСЕДНИК  

        Скупштине општине 

                          Никола Јелић, с.р. 
******************************************************************************************************* 

2 
На основу члана 42. Закона о ванредним ситуацијама („Сл.гласник РС“,број 111/09, 92/11 и 93/12), члана 10. 

Уредбе о саставу и начину рада Штаба за ванредне ситуације Општине Нова Варош („Сл.гласник РС“,број 98/10), члана 

5. и 6.Одлуке о оснивању Штаба за ванредне ситуације Општине Нова Варош („Сл.лист Општине Нова Барош“,број  

5/2010) и члана 40.Статута општине Нова Варош („Сл.лист Општине Нова Барош“,број  10/08, 9/12 и 16/15) Скупштина 

општине на седници одржаној 23.01.2017.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 1. БРАНКО ПОПОВИЋ из Нове Вароши, именује се за члана Општинског штаба за ванредне ситуације 

општине Нова Варош.  

 2. Мандат члана Штаба траје 4. године. 

 3. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Нова Варош“.   

 

 

 

Број:06-4/4/2017-02 од 23.01.2017.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 

 

 

 

               ПРЕДСЕДНИК  

        Скупштине општине 

                          Никола Јелић, с.р. 
******************************************************************************************************* 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 2. НОВА ВАРОШ, 24. ЈАНУАР  2017. ГОДИНЕ 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.2     24. јануар  2017. године 

 

Страна 2 

3 
На основу члана 42. Закона о ванредним ситуацијама („Сл.гласник РС“,број 111/09, 92/11 и 93/12), члана 5. и 

6.Одлуке о оснивању Штаба за ванредне ситуације Општине Нова Варош („Сл.лист Општине Нова Барош“, број  5/2010) 

и члана 40.Статута општине Нова Варош („Сл.лист Општине Нова Варош“, број  10/08, 9/12 и 16/15), Скупштина 

општине на седници одржаној 23.01.2017.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

 

 

 1. ЗОРАН МИРОСАВЉЕВИЋ, разрешава се дужности члана  Општинског штаба за ванредне ситуације 

општине Нова Варош. 

 

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у „Службеном листу општине Нова Варош“. 

 

 

 

Број:06-4/5/2017-02 од 23.01.2017.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 

 

 

                   ПРЕДСЕДНИК  

        Скупштине општине 

                          Никола Јелић, с.р. 
******************************************************************************************************* 

4 
На основу члана 42. Закона о ванредним ситуацијама („Сл.гласник РС“,број 111/09, 92/11 и 93/12), члана 10. 

Уредбе о саставу и начину рада Штаба за ванредне ситуације Општине Нова Варош („Сл.гласник РС“,број 98/10), члана 

5. и 6.Одлуке о оснивању Штаба за ванредне ситуације Општине Нова Варош („Сл.лист Општине Нова Барош“,број  

5/2010) и члана 40.Статута општине Нова Варош („Сл.лист Општине Нова Барош“,број  10/08, 9/12 и 16/15) Скупштина 

општине на седници одржаној 23.01.2017.године, донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

 

 1. СУЗАНА ШУЉАГИЋ из Нове Вароши, именује се за члана Општинског штаба за ванредне ситуације 

општине Нова Варош,  

  

 2. Мандат члана Штаба траје 4. године. 

 

 3. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Нова Варош“.   

 

 

 

Број:06-4/6/2017-02 од 23.01.2017.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 

 

 

                  ПРЕДСЕДНИК  

        Скупштине општине 

                          Никола Јелић, с.р. 
******************************************************************************************************* 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.2     24. јануар  2017. године 

 

Страна 3 

5 
На основу члана 54. Закона о основама система образовања и васпитања ("Сл.гласник РС",бр. 72/09, 52/11, 

55/13, 35/15 и 68/15) и члана 40. Статута општине Нова Варош («Службени лист општине Нова Варош», бр.10/2008, 

9/2012 и 16/2015), Скупштина  општине Нова Варош, на седници одржаној 23.01.2017. године донео је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности члана Управног одбора Предшколске установе „Паша и Наташа“ Нова 

Варош, из реда локалне самоуправе и то: 

 

-ЧОЛОВИЋ ВЕСНА 

-БЈЕЛИЋ ЖЕЉКО 

-ГОЛУБОВИЋ ЉИЉАНА 

   2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош". 

 

БРОЈ:06-4/7/2017-02 од 23.01.2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ  

 

 

                     ПРЕДСЕДНИК  

        Скупштине општине 

                          Никола Јелић, с.р. 
******************************************************************************************************* 

6 
На основу члана 54. Закона о основама система образовања и васпитања ("Сл.гласник РС",бр. 72/09, 52/11, 

55/13, 35/15 и 68/15) и члана 40. Статута општине Нова Варош («Службени лист општине Нова Варош», бр.10/2008, 

9/2012 и 16/2015), Скупштина  општине Нова Варош, на седници одржаној 23.01.2017. године донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

  1. У Управни одбор Предшколске установе „Паша и Наташа“ Нова Варош, из реда локалне самоуправе, 

именују се: 

-ДЕЈАН ГРБИЋ 

-СВЕТЛАНА СТОЈИЋ 

-БРАНКА ЧОЛАНИЋ    

 

 2. Мандат именованим траје до истека мандата Управног одбора.  

 3.Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош". 

 

БРОЈ:06-4/8/2017-02 од 23.01.2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ  

 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине општине 

    Никола Јелић, с.р. 
******************************************************************************************************* 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.2     24. јануар  2017. године 

 

Страна 4 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Решење о разрешењу Радојице Перишића дужности члана Општинског штаба за ванредне ситуације 1 

2. Решење о именовању Бранка Поповића за члана Општинског штаба за ванредне ситуације 1 

3. Решење о разрешењу Зорана Млађеновића дужности члана Општинског штаба за ванредне ситуације 2 

4. Решење о именовању Сузане Шуљагић за члана Општинског штаба за ванредне ситуације 2 

5. Решење о разрешењу чланова Управног одбора Предшколске установе „Паша и Наташа“ Нова Варош, 

из реда локалне самоуправе................................................................................................... ............ 

3 

6. Решење о именовању чланова Управног одбора Предшколске установе „Паша и Наташа“ Нова 

Варош, из реда локалне самоуправе.................................................................................................... 

3 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


